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Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:

Ekvidistanse: 1M
Kartmålestokk: 1:2000(A1)

SYSSELMANNEN
05.11.2019
UTM-33N

Forslagsstiller:

DATOSIGN

03.07.2020

02.04.2020-07.05.2020
11.07.2019-16.08.2019
16.04.2019
20.07.2018-21.09.2018
28.02.2018
04.12.2017-26.01.2018
23.05.2017

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato 03.07.2020
Dato
Dato

Revisjon OPPRETTET
Revisjon
Revisjon

VEDTAK

Tegnforklaring Svalbardplan

Arealformål eter sml. §49

Måle og avstandslinje

Områder med bestemmelser til

arealplanen (sml. § 49 femte ledd bokstav

a)

Vilkår for bruk av arealer, bygninger

og anlegg

#B

Linjesymbol

SvpArealformålGrense

SvpBestemmelseGrense

SvpGrense

Områder for råstoffutvinning

Råstoffutvinning

BA

Veier, flyplasser, havner, taubaner,

høyspentledninger og andre viktige ledd i

kommunikasjonssystemet

STATE TRUST ARCTICUGOL

DELPLAN
NYTT DEPONI I BARENTSBURG

Forhåndsmelding

Høring av utredningsprogram med forhåndsmelding

Fastsatt utredningsprogram

Høring av særskilt konsekvensutredning

Sysselmannen godkjenner konsekvensutredningen

Høring av planprogram

Kunngjøring av fastsatt planprogram og høring av planforslag

LPO arkitekter

Lompensenteret, 9170

Longyearbyen
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